
Dodatek č. 1
I< objednávce na provedení menších stavebních prací 

ě, objednávky objednatele: 07PU-004110 
Evidenční číslo (ÍSPRQEIN/ISPROFOND): 500 111 0003

Š účinností 14. i 1.2022

í. Smluvní stíraný

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se'sídlem:
zastoupené:
j elidž jméiiěm jedná:

ič :
DiČ:
bankovní spojení: 
číslo učtu:

Na Pankráci 54(5/56, 140 00 Praha 4
.......​..............​.............., generálním ředitelem
...... ​.......... ​............. ředitel RSD ČR, ředitel Správa Karlovy Vary
Závodní 309/82,360 06 Karlovy Vary
659 93 390
CZ659 93 390
ČNB
20001 * 15937031/0710

(dále také je n „Objetlnaleť} na straně jedné

a

PMH, s.r.a.
se sícliem: Kubelikova 1170/11, 130 00 Praha 3
IČO: 09743936
DIČ: CZ09743936
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3416 SS 
právní forma; společnost s ručením omezeným
bankovní.spojení: ..............................
zastoupen: .......​........... ​.................., jednatel

•:v - M

(dále také jen „Zimlovilď‘)n a  .straně druhé

2, Znění Dodatku

V průběhu realizace zakázky 07PU-004110 jejímž předmětem je  opravy lokálních poruch o brusné a ložní vrstvy 
netuhých vozovek na silnicích 1. třídy a dálnici D6 v Karlovarském kraji, došlo vlivem zimního období, k  výskytu 
Četnějších poruch obrusné a ložní vrstvy, které' představují bezpečnostní deficit v silničním provozu.

Na základě výše uvedené skutečnosti se navyšuje položka Opravo výtluku !ech, FU7TEC  o 15 ks.

2.1 El. IV Ceiia — píivodní cena díla sě navyšuje o částku:

114 060 Kč bez DPH 
23 952, 60 KČ DPH 
138 012, 60 Kč včctitč DPH

Nová óclkóvá cena díla je:
609 468 Kč; bez DPH 
127988, 28 Kč DPH 
737 456,28 KČ včetně DPH

ve smyslu přílohy Č. 1, která je  ncdíhiou součásti tohoto Dodatku Č.l



3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Objednávky uzavřené dne II. II. 2022 nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. I uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

.......​.......​....​..................
vedoucí provozního úseku 

Správa Karlovy Vary
jednatel společnosti

FMH, s.r.o.
...................​....................​......​..........​.. 

​....​.................​....... ​. . ..................



Příloha č. 1 - změnový položkový rozpočet

Opravy závad A H V  m ikrovlnnou technolog ii FUTTEC v KK  - dodatek

P.č Položka MJ Počet /MJ Cena/MJ Celkem/Kč
Oprava výtluků těch. FUTTEC ... ... . .​..... ......​.....

Celkem  bez DPH : 114 060
DPH 23 952, 60
Celkem  vč. DPH 138 012, 60


